[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.09.2016
                                                                                                № 599
город Усть-Лабинск

 Об утверждении стоимости сдачи в аренду контейнера муниципальным бюджетным учреждением «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                      п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить стоимость сдачи в аренду контейнера муниципальным бюджетным учреждением «Город» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (приложение).

2. Отделу по общим и организационным вопросам  администрации Усть-Лабинского городского поселения (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н.Вьюркову.

4. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  В.Н.Анпилогов

                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                              УТВЕРЖДЕНА

                                                                                  постановлением администрации

                                                                     Усть-Лабинского городского поселения

                                                                                              Усть-Лабинского района

                                                                                                      от 14.09.2016  № 599
                                                 СТОИМОСТЬ

    сдачи в аренду контейнера муниципальным бюджетным  учреждением «Город»  Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица изм.
	Сумма (руб)

	1
	Стоимость контейнера
	1 шт
	6624,83

	2
	Срок эксплуатации контейнера
	лет
	5

	3
	Стоимость амортизационных отчислений
	в месяц
	110,00

	4
	Себестоимость контейнера в месяц
	в месяц
	110,00

	5
	Рентабельность (10 процентов)
	проценты
	11,00

	6
	Итого стоимость аренды в месяц
	в месяц
	121,00

Начальник финансового отдела                                                           С.А.Никонова